证券代码：000522  证券简称：白云山 A 公告编号：2007—026

广州白云山制药股份有限公司董事会公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司于 2007 年 11 月 9 日接到广东盘龙乾元拍卖有限公司、广东金正拍卖

有限公司、广东弘正拍卖有限公司的告知函，又于 2007 年 11 月 13 日接到广东

省广州市中级人民法院拍卖通知，告知：本公司第二大股东广州白云山企业集团

有限公司所持有的本公司 4200 万股（占总股本的 8.95%）限售流通股(国有法人

持股)将于 2007 年 11 月 20 日上午 10:00 通过上述三家拍卖机构联合在广州市迎

宾馆碧海楼怡然厅进行公开整体拍卖。

本次拍卖的进展情况, 本公司将及时履行信息披露义务。

特此公告。

                                       广州白云山制药股份有限公司

                                              董   事   会

                                         二○○七年十一月十三日